
Lanový park Teplice láká k návštěvě děti i dospělé 
Nově otevřený lanový park v Teplicích na střeše Kaufl andu v centru lázeňského města si podle očekávání 
našel své příznivce. Během letních prázdnin byl zájem o jeho služby velký. Hojně park navštěvovali děti i do-
spělí. Svou cestu si do adrenalinového parku našli i návštěvníci z celé České republiky, kteří do Teplic během 
prázdnin přijeli.

„Nesmírně nás těší velký zájem o náš 
lanový park. Je vidět, že právě tato adre-
nalinová atrakce ve městě chyběla a za-
znamenáváme samé kladné ohlasy,“ říká 
ředitelka sportovních aktivit JTH Fitness 
s. r. o. Eva Loos. 

Lanový park se těšil z návštěv i těch nej-
menších. Dny zde trávily děti, které navště-
vují  příměstské tábory. „Moc jsem se těšil 
a perfektně si to tady užil. Nejlepší atrakce 
pro mě byla ta u zubních kartáčků,“ řekl 
osmiletý Josef Krmenčík, který zavítal do 
parku v rámci pobytu v příměstském tábo-
ru. A nejenom malí kluci si užili zábavu. „Zá-
jem dětí byl a je velký. Navíc jsme si právě 
pro organizované skupiny připravili slevo-
vé bonusy. Jsme rádi, že k nám přijely děti 
a to nejenom ty, které zůstaly na prázdniny 
doma, ale také z okolních měst a obcí. Do-
razily k nám také tábory z Mostu, Chomuto-
va, Děčína, nebo  Ústí nad Labem,“ uvádí 
Eva Loos.

Lanový park se skládá ze tří částí. Kromě 
zmíněné dětské trasy, která nabízí 14 překá-
žek, je pro návštěvníky připravena rodinná 

trasa a lanovka. 
I tyto dvě atrakce zažívají během léta 

velký zájem ze strany veřejnosti.
„Informace o lanovém parku jsme získa-

li na internetu a hned nám bylo jasné, že se 
do Teplic musíme vypravit. Vyzkoušeli jsme 
zde vše, navíc se i skvěle občerstvili. Úžasná 
byla lanovka, kterou každému doporučuji,“ 
řekl Günter Kohlmann, který přijel s celou 
rodinou z nedalekých německých Dráž-
ďan. „Měla jsem docela strach, to se vám 
přiznám, ale nakonec 
jsem ho překonala 
a celou trasu jsem 
dala,“ prozradila dal-
ší návštěvnice Petra 
Ptáčková, která přije-
la na návštěvu parku 
s přáteli až z Českých 
Budějovic. 

Nedílnou součástí 
lanového parku jsou 
instruktoři. Ti každého 
návštěvníka odborně 
proškolí, obléknou ho 
do postroje a vysvětlí 
mu vše, co potřebuje 
vědět pro překonání 
překážek. „Na náš tým 
instruktorů jsem hrdá. 
Všichni zde perfektně 
makají, svou práci od-
vádějí na té nejvyšší 
profesionální úrovni,“ 
říká Eva Loos. A když 
se stane na trase pro-
blém, jsou to právě 
instruktoři, kteří pomo-
hou. To byl i případ 
osmnáctiletého Petra, 
který sklouzl při překo-
návání překážek.

„Špatně jsem od-
hadl vzdálenost a už 
to bylo a já zůstal vi-
set. Nejdříve jsem se 
lekl, ale než jsem si 
stihl rozkoukat, tak už 
u mě byl instruktor, 

který mě nejdříve slovem uklidnil a násled-
ně mě bleskově a bezpečně slanil na zem. 
Jsem rád, že jsem to zažil, byl to velký adre-
nalin. A když jsem trasu šel podruhé, už jsem 
ji zvládl bez problému. Klukům instruktorům 
musím moc poděkovat, jsou super,“ sdělil 
návštěvník Petr.  Až do konce srpna probí-
há pro návštěvníky zajímavá akce. Při koupi 
rodinné trasy, lanovky nebo kombinované-
ho vstupu rodinné trasy s lanovkou máte 
1 vstup v ceně navíc! ■
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O pronájmy bytů v centru je velký zájem 
Zájem o nájemní bydlení poslední dobou výrazně roste. Obsazenost 
bytů, které skupina JTH v lázeňském městě Teplice vlastní a spravuje je 
92 procent. Důvodem dlouhodobého růstu obsazenosti jsou zejména 
investice do vybraných domů a služeb, zvyšující kvalitu bydlení, poptáv-
ku veřejnosti, spokojenost a loajalitu stávajících nájemců. Nemovitostní 
portfolio doplňují i nebytové prostory ke komerčnímu využití a krátkodo-
bému ubytování. Více se dozvíte v rozhovoru s Ing. Hanou Kroupovou, 
DiS, obchodním zástupcem skupiny JTH. 

KRÁTKÉ ZPRÁVY

Novinky ve Fitness Wellness Fontána

Během léta se návštěvníci Fitness Wellness 
Fontána dočkali několika novinek. Tou první 
je nový ochlazovací bazének, který zpříjem-
ní pobyt v saunové části. Další novinkou je 
3D body scanner. Návštěvník může získat 
sken ve 3D, včetně obvodů těla a důleži-
tých hodnot, které tělo obsahuje. Je zde 
navíc možnost sledování a porovnávání 
progresu postavy. Každý sken lze podrob-
ně přiblížit a zkoumat z kteréhokoliv úhlu 
pohledu. Aplikace do mobilního telefonu 
zdarma. 

Bazének je vítanou novinkou Wellness 
Fontána  

Na podzimní období se pečlivě připravuje 
Wellness Fontána. Hlavní novinkou je nový 
ochlazovací bazének, který návštěvníci mo-
hou využívat od prvních srpnových dní. Ten 
ještě zvýší kvalitu saunování. Wellness Fon-
tána aktuálně nabízí sedm saun, venkovní 
terasu, Kneippův chodník, vyhřívané lavice, 
masáže a také privátní zónu s vířivkou. Přijď-
te vyzkoušet služby Wellness Fontána, které 
naleznete ve 3. patře našeho centra. 

Fit s Fontánou znovu startuje 

Chcete být fi t, cítit se dobře, přestat cítit bo-
lest zad, shodit několik kilo? Tak právě pro 
Vás je připraven již třetí díl soutěže Fit S Fon-
tánou. Přihlas se do proměny a změní se ti ži-
vot. Pod dohledem profesionálních trenérů 
Fitness Fontána projdeš tříměsíčnímproce-
sem, při kterém se ti změní život. Navíc, pro 
každého fi nalistu bude k dispozici i výživový 
poradce. Přihlas se na ofi ciálních stránkách 
Nákupního centra Fontána. 

V jaké lokalitě města Teplice nabízíte 
byty k pronájmu? 

V nabídce máme jak vlastní byty, tak 
byty, které máme ve správě nemovitostí 
a jejichž pronájem zprostředkováváme. 
Nejvíce bytových jednotek nabízíme 
v samotném centru města. Konkrétně na 
Benešově náměstí a v ulicích Masaryko-
va, Českobratrská a Lipová. Exkluzivně 
pronajímáme plně vybavené byty v bez-
bariérovém domu s výtahem a plošinou 
v ulici U Schodů. Novinkou jsou zajímavé 
byty v kompletně zrekonstruovaných do-
mech na ulici Masarykova. 

Velkou výhodou bydlení je, že se nachází 
v centru města. 

Ano, přesně tak. Kdo by nechtěl mít 
všechno po ruce a do práce dochá-
zet pěšky? Bydlení v centru města je 
snem mnoha lidí. Mezi výhody patří blíz-
kost všemožných služeb. Ať už se jedná  
o kulturní vyžití, historické památky, re-
lax v lázeňském parku nebo wellness, 
dobrou dostupnost městské hromad-
né dopravy, škol, pestrou paletu ná-

kupních možností, kaváren, restaurací 
nebo sportovní aktivity v lanovém parku 
a fitness. 

O jaké byty je největší zájem?

Největší zájem je o byty o dispozicích 2+kk 
a 3+kk. Nejčastěji se ozývají mladí lidé, 
kteří se osamostatňují od rodičů, mladé 
páry a nastávající rodiče.

Jak jsou byty vybavené?

Většina bytů je vybavena kuchyňskými 
linkami, kde jsou i základní spotřebiče 
(trouba, sklokeramická deska, diges-
toř). V nabídce máme i plně vybavené 
byty. Zde každý nájemník najde úplně 
vše, co potřebuje k běžnému životu. 
Součástí obývacího pokoje s kuchyň-
ským koutem je rozkládací pohovka, 
konferenční a jídelní stůl, plně vybave-
ná kuchyň, nádobí, rychlovarná konvice 
pro přípravu horkých nápojů, lednice 
s mrazákem, myčka na nádobí, trouba, 
varná deska i televizor se satelitním pří-
jmem. V ložnici je manželská postel, šatní 
a prádelní skříň. Nechybí pračka, sušák 
na prádlo a žehlicí potřeby.

Zaznamenáváte během letošního roku 
vyšší nárůst zájmu o bydlení v Teplicích 
nebo je situace  obdobná jako v roce 
2018?

Nárůst poptávky po bytech začal už 
v polovině loňského roku a stále stoupá. 
Zvýšila se obsazenost také v objektech 
s krátkodobým ubytováním. Je vidět, že 
klientela v Teplicích hledá vyšší standard 
bydlení za příznivou cenu a zajímavě ře-
šené dispozice, které právě naše byty 
v centru nabízí. Nepodceňujeme pečli-
vý výběr nájemníků a vyžadujeme kauci 
ve výši 3 nájmů. 

Jak postupovat v případě zájmu o proná-
jem bytu?

Vyberte si byt podle svých kritérií a nevá-
hejte mě kontaktovat se svými požadavky 
na níže uvedené emailové adrese hana.
kroupova@jth.cz nebo telefonním čísle 
+420 605 533 333. ■

Přijď si pro svůj první sken
ve 3D včetně obvodů těla
a důležitých hodnot,
které tvoje tělo obsahuje!

Každý sken lze podrobně
přiblížit a zkoumat z kteréhokoliv 
úhlu pohledu.úhlu pohledu.

a trenér Jakub Jeřábek



2. patro NC Fontána Teplice
www.facebook.com/BenettonTeplice



Akce se vztahuje na děti do 15 let.
Platnost od 2. září do 6. září 2019 v NC Fontána Teplice.
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